Her er du:_Motorregister Syn Indberet registreringsgrundlag - syn

nedenstdende oplysninger.

Kvittering for oprettelse af kgretgj

Dato for oprettelse:
03-12-2020

Kgretgjsidentifikationsnummer:

9000000003837771

Koretgj

Stelnummer:
SAJJAYLN4DC349225

EF-Type-godkendelsesnr.:

Ibrugtagningsdato:

Maerke:
JAGUAR
Art:
Personbil

Fabrikant:

Radio:

Ja

Selealarm:

0

Bestdet NCAP test:
Nej

Andet udstyr:
Typeanmeldelses-
nummer/bremsedata-
erklaeringsnummer:

Samtidig erklzering af keoretgjs egnethed til registrering

Model:
X6

Type:
AY13
Farve:
Airbag:
0

Km/I:
8,4

Integrerede bgrneseeder:

0

2 | skat.dk

Kvittering - Registrer registreringssynsresultat

Kgretgj er blevet oprettet i kgretgjsregisteret og keretgjsidentifikation (KID) er tildelt. En e-mail er sendt til dig med

Variant:
VANDEN PLAS

Model-ar:

ABS-bremser:

Tilkoblingsanordning:

Nej
ESP:
Nej

Der er ikke foretaget afgiftsp8lagte aendringer p§ keretgjet i forbindelse med erklaeringen.

Valgte tilladelser
1 resultat(er) fundet.

Vis teknisk informatio

[ Tilladelser | supplerende information | udstedt af
Veterankgrsel = CVR: 28601190

Valgte dispensationer
Ingen resultater fundet.

Synsresultat

Senest synet den: - Henvist til Nej

Motorstyrelsen:
Synsresultat: Godkendt
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«» | skat.dk

Her er du: _Motorregister Kgretgjsdetaljer Vis kgretgj

1 Indtast kun personoplysninger - fx CPR- og tif.nr - i felter hvor du udtrykkeligt bliver bedt om det

Vis kgretgj

Kgretgjet kan have mere udstyr, end der er angivet under tekniske oplysninger. Dette skyldes, at det gamle motorregister ikke havde disse
oplysninger. Kgretgjer, som er oprettet efter 1. juni 2012, vil have korrekte oplysninger i motorregisteret.

| 1. Kgretgj 2. Tekniske oplysninger 3.Syn 4. Forsikring 5. Dispensationer og tilladelser

Angiv eventuelt dato for historisk visning: [ | £ [Hent]
Kgretgj Registreringsforhoid
Stelnummer: Registreringsnummer:
SAJJAYLN4DC349225 -
Mzerke, Model, Variant: Fgrste registreringsdato:
JAGUAR, XJ 6, VANDEN PLAS 01-01-1983
Art: Anvendelse:
Personbil Privat personkgrsel
Seneste andring: Seneste a&ndring:
d. 03-12-2020 =
EF-Type-godkendelsenr.: - Status: Har gennemfart registreringssyn
Typeanmeldelses- - Type: AY13
nummer/bremsedata- !
erklzeringsnummer: EU-variant: -
Supplerende - EU-version: =
anvendelser:
Kategori: -
Fabrikant: -
Anmodning om vaerdifastsaettelse
Anmodningsarsag: -
Kilometerstand: -
Kpretgjes stand: -
Identifikation
KaretgjsiD: 9000000003837771 1. registreringsdato: 01-01-1983
Stelnummer tilkoblet = Ibrugtagningsdato: -
sidevogn: o
. Bestaet NCAP test med Nej
Farve: s mindst 5 stjerner:
Model-ar: - Fuelmode: -
Vejvenlig luftaffjedring: -
Stand
Kilometerstand: 135129 Kgretgj stand: Middel
Dokumentation for Nej Trafikskade: Nej

kilometerstand: .
Original veterankgretgj: Ja

Bemaerkninger for stand:

El-anlaeg

1- eller 2-zone klima: Nej Linievogter: Nej
3- eller 4-zone klima: Nej Manuel Aircondition: Ja
Afstandsradar: Nej Natsyns-udstyr: Nej

https://motorregister.skat.dk/dmr-keme/koeretoejdetaljer/visKoeretoej?execution=e2s7 113



18.01.2022 09.25 Vis koretgj - DMR Kerne

Aktiv fartpilot: Nej Navigationssystem med Nej
Antal selealarmer: 0 skeerm:
. Original tyverialarm: Nej
Bakkamera: Nej
. Parkeringsassistent: Nej
El-opvarmet forrude: Nej
. Parkeringskontrol bag: Nej
Elektrisk bagklap: Nej
. Parkeringskontrol for: Nej
Elektrisk lukning af dagre: Nej
i . Solcellekgling, kabine:  Nej
Head-up display: Nej
o . . Stemmestyring: Nej
HiFi musikanlzeg: Nej
. . Vognbaneskift-alarm: Nej
Key-less go (ngglefri):  Nej
Karrosseri
3 el. flere serdersekker: Nej Metallak: Ja
Dobbeltkabine: Nej Ombygget karrosseti: Nej
El-soltag: Ja Targa: Nej
Glastag: Nej Uden siderude i Nej
; (varerum) bag
Kurvelys: Nej forersadet i bilens
Metalfoldetag: Nej venstre side:
Xenon forlygter: Nej
Motor
6-gear manuel: Nej Motor/kabinevarmer: Nej
ESC stabilitetskontrol:  Nej Motornummer: Nej
Kompressor: Nej Tunet/anden motor: Nej
Bremser
ABS bremser: Nej Skivebremser bag: Nej
Keramiske skiver: Nej Skivebremser for: Nej
Baerende elementer
Affjedret stel: Nej Ombygget stel: Nej
Elektroniske daempere: Nej Stift stel: Nej
Luftaffjedring: Nej Stgrre hjul end 20": Nej
Niveauregulering: Nej
Udstyr
Antal airbags: 0 Radio: Ja
Transmission
Automatgear: Ja Ratbetjent gear: Nej
Firehjulstraek (4WD): Nej
Indretning
Del-lzederszeder: Nej Laeder/skindsasder: Ja
El-gardiner i bagdgre: Nej Massagesaeder: Nej
El-gardiner i bagrude: Nej Memory-sader for: Nej
El-indstilielige saeder Nej Sport-/komfortsaeder:  Nej
bag:
= . . Ventilation i saader: Nej
Faste sidetasker: Nej
Integreret barnesaede: 0

https://motorregister.skat.dk/dmr-kerne/koeretoejdetaljer/visKoeretoej?execution=e2s7




18.01.2022 09.25 Vis keretej - DMR Kerne

| Styreapparat
E'I—indstilleligt rat: Nej Multifunktionsrat: Nej
Hgjrestyring: Nej Opvarmet rat/styr: Nej
Lang forgaffel: Nej
Turbo
Turbo: Nej

Andet udstyr
Andet udstyr: -

Blokeringsstatus
Kgretgjet er ikke blokeret.

Forrige  Naeste

Kontakt os: 72 22 18 18 Om cookies

skat.dk er Skatteforvaltningens digitale indgang til selvbetjening og vejledning om skatter og afgifter
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Her er du: _Motorregister _Kogretgjsdetaljer Vis kagretgj

<7 | skat.dk

1 Indtast kun personoplysninger — fx CPR- og tif.nr - i felter hvor du udtrykkeligt bliver bedt om det

Vis kgretgj

Kpretgjet kan have mere udstyr, end der er angivet under tekniske oplysninger. Dette skyldes, at det gamle motorregister ikke havde disse
oplysninger. Kgretgjer, som er oprettet efter 1. juni 2012, vil have korrekte oplysninger i motorregisteret.

1. Karetoaj 2. Tekniske oplysninger 3. Syn 4. Forsikring 5. Dispensationer og tilladelser

e
Angiv eventuelt dato for historisk visning: [ |@| Hent |
Seneste synsresultat
Synstype: Resultat: Dato for syn:
RegistreringssynToldsyn Godkendt 03-12-2020
Synsindkaldelse(r)
Kgretgjet er ikke indkaldt til syn.
Frekvens for periodisk syn: Ferste gang efter 4 ar, herefter hvert 2. ar

Tidligere synsresultater

Angiv begraenset periode for visning: Fra: :I%
i I

1 resultat(er) fundet
Registreringsnummer I Stelnummer Status I Dato |
& SAJJAYLN4DC349225 Godkendt 03-12-2020
Forrige Naeste
Kgretgj Registreringsforhold
Stelnummer: Registreringsnummer:
SAJJAYLN4DC349225 -
Mzerke, Model, Variant: Forste registreringsdato:
JAGUAR, XJ 6, VANDEN PLAS 01-01-1983
Art: Anvendelse:
Personbil Privat personkegrsel
Seneste andring: Seneste 2ndring:
d. 03-12-2020 -
Kontakt os: 72 22 18 18 Om cookies

skat.dk er Skatteforvaltningens digitale indgang til selvbetjening og vejledning om skatter og afgifter
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.

Her er du: _Motorregister _Karetgjsdetaljer Vis koretgj

sz | skat.dk

Indtast kun personoplysninger — fx CPR- og tif.nr - i felter hvor du udtrykkeligt bliver bedt om det

Vis kgretgj

Kgretgjet kan have mere udstyr, end der er angivet under tekniske oplysninger. Dette skyldes, at det gamle motorregister ikke havde disse
oplysninger. Karetgjer, som er oprettet efter 1. juni 2012, vil have korrekte oplysninger i motorregisteret.

1. Koretgj 2. Tekniske oplysninger 3. Syn 4. Forsikring 5. Dispensationer og tilladelser
e e

Angiv eventuelt dato for historisk visning: | | @[ Hent |

Tilladelser
Egnet til taxikgrsel: Nej

1 resultat(er) fundet

| Tilladelse ] Udstedt af Supplerende information [
Veterankgrsel CVR: 28601190 =
Dispensationer

Ingen resultater

Leasing forhold
Kgretgjet er ikke leaset.

Forrige Naeste

Kgretgj Registreringsforhold
Stelnummer: Registreringsnummer:
SAJJAYLN4DC349225 -
Marke, Model, Variant: Forste registreringsdato:
JAGUAR, XJ 6, VANDEN PLAS 01-01-1983
Art: Anvendelse:
Personbil Privat personkgrsel
Seneste a&ndring: Seneste sndring:
d. 03-12-2020 -
Kontakt os: 72 22 18 18 Om cookies

skat.dk er Skatteforvaltningens digitale indgang til selvbetjening og vejledning om skatter og afgifter
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Vis kgretgj - DMR Kerne

Her er du: _Motorregister _Kgretgjsdetaljer Vis karetgj

sz | skat.dk

! Indtast kun personoplysninger - fx CPR- og tIf.nr — i felter hvor du udtrykkeligt bliver bedt om det

Vis kgretgj

Keretgjet kan have mere udstyr, end der er angivet under tekniske oplysninger. Dette skyldes, at det gamle motorregister ikke havde disse
oplysninger. Kgretgjer, som er oprettet efter 1. juni 2012, vil have korrekte oplysninger i motorregisteret.

1. Koretgj 2. Tekniske oplysninger 3. Syn 4. Forsikring 5. Dispensationer og_tilladelser

Angiv eventuelt dato for historisk visning: [ |@| Hent |
Vaegt
Teknisk totalvaegt: 2258 kg Vogntogsvaagt: 3500 kg
Totalvaegt: 2258 kg Skammel belastning: -
Egenvaegt: 1771 kg Tilkoblingsanordning: Nej
Kgreklar vaegt Veaegt af pdhaengskgretpj
Minimum: 1919 kg Med bremser: 1600 kg
Maksimum: - Uden bremser: 750 kg
V-veerdi ved = Tontalvaegt for -
luftaffjedring: pahangsvogn:
V-veerdi ved mekanisk -
affjedring:
Motor osv.
Maerkning: - Slagvolumen: 4235.0 cm3
Drivkraft: Benzin Stgrste effekt: 131.0 kW
Plugin hybrid: Nej Antal cylindre: 6

Forbrug (afgiftsgrundlag)
Breendstofforbrug: 8,4 km/I Gasforbrug: -

Elektrisk forbrug: - Elektrisk Reekkevidde: -

Samlet beregnet 8,4 km/I Batteri Kapacitet: -
braendstofforbrug: Samlet b o0

) . . amlet beregne - -
Maksimal hastighed: - udslip:
Malt forbrug
Malenorm: INGEN (Forbrug beregnes ud fra Elektriskforbrug méit: -

vezot) CO2-udsli
o -udslip: -

Breendstofforbrug malt: - :
Karrosseri
Karrosseritype: Sedan Passagerantal: -

Supplerende type: -

Antal dgre:

Faelge/daek:

Sporvidden
Forrest:
Bagerst:

Anbringelse af
stelnummer;

4
215/70r15 tommer/mm

motorrum midt

Antal siddepladser
Minimum:
Maksimum:

Stépladser
Minimum:

Maksimum:

https://motorregister.skat.dk/dmr-keme/koeretoejdetaljer/visKoeretoej?execution=e2s6
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18.01.2022 09.25

Aksler
Antal:
Afstand:

Traekkende aksel
nummer:

Starste tryk:

Vis keretgj - DMR Kerne

Tilladt tryk (saettevogn): -
Skatte akselantal: -

Skatte akseltryk: -

Miljooplysninger
Rogtaethed: Standstgj: 77,0 db(A)
ved: ved: 3750 o/min
Emission Karselsstgj: 80,0 db(A)
CO: Euronorm: =
HC+NOX: Innovativ teknik: Nej
NOX: CO2 spares: -
Partikler:
Partikelfilter:
Eftermonteret
partikelfilter:
Forrige Naeste
Koretgj Registreringsforhold
Stelnummer: Registreringsnummer:
SAJJAYLN4DC349225 -
Meerke, Model, Variant: Farste registreringsdato:
JAGUAR, XJ 6, VANDEN PLAS 01-01-1983
Art: Anvendelse:
Personbil Privat personkgrsel
Seneste andring: Seneste andring:
d. 03-12-2020 -
Kontakt os: 72 22 18 18 Om cookies

skat.dk er Skatteforvaltningens digitale indgang til selvbetjening og vejledning om skatter og afgifter
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| Vehicle Information:

E' SEDAN 4 DR
| 42L 16 F DOHC 24y

GASOLINE
ﬁ' REAR WHEEL DRIVE

| Standard Equipment | Safety Options

| CARFAX Report Provided By:
Cannon Automotive Group

5210 S Florida Ave
Lakeland, FL_ 33813

| 833-219-7834
Www.cannonautos.com

S

| 1983 JAGUAR XJ6 VANDEN PLAS
| VIN: SAJAY1 343DC349225

u No accidents reported to CARFAX
No damage Teported to CARFAX
L

A 2 Service history records

t_ 29 Detailed recorgs available

y CIARIFIARLD
| CARFAX Quarantees the infqrmatio

J Salvage | Junk | Rebuiit | Fire | Flood | Hail | Lemon J

n in this section [

' Not Actual Mileage | Exceeds Mechanical Limits
|

| Total Loss

Sy

Structural Damage

S —

| Airbag Deployment
I
f

hi Odometer Check
A

! Inconsistent Mileage indicated.

| Accident / Damage

j

' Manufacturer Recall

https ://Www.carfaxonline.com/cﬁn/Display_Dealer_Report.cfm‘?partner=VAU~O&UID=. N

| EOEAEN ] Additionar History | |
E Not ajl accidents / issues are reported to CARFAX

No total loss reported to
] No structuray damage reported to CARFAX.

! No airbag deployment 'eported to CARFAX.

! No accidents or damage reporteqd to CARFAX.

No open recalls Teported to CARFAX. Check with an authorized Jaguar dealer for any open recalls. j'

Guaranteeqd
No Problem

Guaranteed
No Problem

Summary

No Issues
v Reported

No Issues

u Reported

No Issues

v Reported
Mileage lnconsistency

No issues

Reported

No Recalls
Reported

11/14/2018



— 7 Veele History Report for this 1983 JAGUAR XJ6 VANDEN PLAS: SAJAY.. Page 2 of 4

>

! Basic Warranty

No data Teported to CARFAX.

e ———

B .

B e e - ——— S —_

No Data i
Reported |

Glossary

|
| l Date:
05/01/1991

05/03/1991
| |08/26/1992
05/04/1994
05/10/1995
04/24/1996
‘ 04/16/1997
04/21/1998
05/20/199g

10/17/2000

| |08/12/2010

09/02/2011

03/29/2012

09/04/2012

Mileage:
51,000

61,000

63,000

65,000

66,000

69,000

47,110

81,309

Source:

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Inspection Station
Saint Petersburg, FL

Florida
Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

y The mileage reported here conflicts with this vehicle's
n odometer history. Ask a mechanic or the seller to confirm |

et the actuai mileage - this entry may just be a clerical error. I
‘—ﬁ I]I
Ly |

Florida

Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Florida
Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Ferman Forg of Countryside
Clean/vater, FL
727-793-6318
fermanfordclean/vater

.com/

Florida
Motor Vehicle Dept.

Comments:

Failed emissions inspection

Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Failed emissions inspection
Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Passed emissions inspection

Title issued or Updated

MILEAGE INCONSISTENCY

Registration issued or reneweq
Titled or registered as
Personal vehicle

Vehicle color noted as Tan

Registration issued or renewed
Titled or registered as
personal vehicle

Vehicle color noted as Tan

Oil and filter changed

Registration issued or renewed
Titled or registered as

e

—

https://WWW.carfaxonIine. com/cfm/DispIay_DeaIer_Report.cfm ?partner=VAU_O& UD=.. 1151 4/2018



- T TEER Aslory Keport for this 1983 JAGUAR XJ6 VANDEN PLAS: SAJAY...

>

| |04/2512014
07/15/2014
;' 07/17/2015
' |07/14/2016

! 112292016

01/18/2017

| [o1/1912017

| |01/20/2017

! [02/06/2017

03/17/2017

| 105/08/2017

! | 1110972017

i
| | 121082017

| |03/31/2018

https ://Www.carfaxonline.com/cfm/Display_Dealer_Report. cfm‘?partner=VAU_O&UID=.. .

82,352

82,687

Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Midas

Clea rwater, FL
727-531-4070
midas.com

Florida

Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Florida

Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FLL
Title #0020312262

Florida

Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Hyundai Of New Port
New Port Richey, FL
727-569-0999
hyundaiofnewportrich
ey.com

Auto Auction
Florida

Richey

Hyundai of New Port Rfchey

New Port Richey, FL
727-569-0999
hyundaiofnewportrich
ey.com

Florida

Motor Vehicle Dept.
Tarpon Springs, FL
Title #0020312262

Florida

Motor Vehicle Dept.

Florida

Motor Vehicle Dept.
Saint Petersburg, FL
Title #0020312262

Florida

Motor Vehicle Dept.
Saint Petersburg, FL
Title #0020312262

Florida

Motor Vehicle Dept.
Florida

Motor Vehicle Dept.
Saint Petersburg, FL
Title #0020312262

Florida
Motor Vehicle Dept.

personal vehicle
Vehicle color noted as Tan

Muffler replaced
Exhaust system checked

Registration issued or renewed
Titled or registered as
personal vehicle

Vehicle color noted as Tan

Registration issued or renewed
Titled or registered as
personal vehicle

Vehicle color noted as Tan

Registration issueg or renewed
Titled or registered as

personal vehicle

Vehicle color noted as Tan

Vehicle offered for sale

Vehicle sold at auction
Listed as a dealer vehicle

Vehicle Vsolrd

Title issued or updated
Duplicate title issued
Exempt from odometer reporting

Vehicle color noted as Tan

\/ehicle purchase reported

Title issued or updated
Registration issued or renewed
New owner reported

Titled or registered as

personal vehicle

Exempt from odometer reporting

Vehicle color noted as Tan

Title issued or updated

Titled or registered as

personal vehicle

Exempt from odometer reporting
Registration updated when owner moved
the vehicle to a new location

Vehicle color noted as Tan

Vehicle purchase reported

Title issued or updated
Registration issued or renewed
New owner reported

Titled or registered as

personal vehicle

Exempt from odometer reporting

Vehicle color noted as Tan

Vehicle purchase reported

Page 3 of 4

—
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T TR History Report for this 1983 JAGUAR XJ6 VANDEN PLAS: SAJAY... Page 4 of 4

-

.

I [10/23/2018 Florida Titte issued or updateq !

Motor Vehicle Dept. New owner reported '
| Saint Petersburg, FL Exempt from odometer reporting |
i Title #0020312262 Vehicle color noted as Tan |
I !
e— S — ——

Have Questions? Consumers, please visit our Help Center at Www.carfax.com. Dealers or Subscribers, please visit our Help Center at
www.carfaxonline.com.

Eﬂm A E Glossary View Full Glossary I,
|

Failed Emissions Inspection

The emissions check performed during a vehicle inspection indicated the vehicle was emitting more than allowable emissions
standards and/or had missing or modified Parts. Repeated failed emissions records can indicate engine problems and CARFAX
recommends you have the vehicle inspected.

—

|

I

Mileage lnconsistency i
If an odometer reading is less than a previous reading but CARFAX is uncertain wiether the discrepancy is a rollback or a clerical i
error, then CARFAX calls it a "Mileage Inconsistency". In this case, you should verify the mileage with your dealer or a qualified i
mechanic, I

e e

New Owner Reported |
When a vehicle is sold to a new owner, the Title must be transferred to the new owner(s) at a Department of Motor Vehicles. l|

| Dealers sometimes opt to take ownership of a vehicle ang are required to in the following states: Maine, Massachusetts, New Jersey, i
Ohio, Oklahoma, Pennsylvania and South Dakota. Please consider this as Yyou review a vehicle's estimated ownership history, J[
|

i

Title Issued

A state issues a title to provide a vehicle owner with proof of ownership. Each title has a unique number. Each title or registration f
record on a CARFAX report does not necessarily indicate a change in ownership. In Canada, a registration and bill of sale are used /;'
as proof of ownership.

Follow Us: n facebook.comlCARFAX k' @CarfaxReports s CARFAX on Google+

11/14/18 at 4:59 pm (EST). '

Customer Signature Date Dealer Signature Date }

https ://Www.carfaxonline.com/cfm/Display_DeaIer_Report.cfm ?partnef=VAU_0&UID=. - 11/14/2018



Herlev Syn

Mileparken 16 | 2740 Skoviun
CVR 28601190 | herlevsyn

de | Telefon 23202933
@herlevsyn.dk

TOLDSYNSRAPPORT

™ personbil varebil ..~ motorcykel
Kontroldato:  03/1 2-2020 k!. 08:16 Fabrikat: JAGUAR
Ferste registreringsdato: 01/01-1983 Model: XxJg
Kerte km: 135,000 km Stelnr.; SAJJAYLN4DC349225
Anvendelse: Privat personkersel
SYNSTYPE
TIM - Toldsyn ved import
Karetojets stand er pa synstidspunkiet
Middel
Herlev Syn
Mileparken 16
2740 Skovlunde 28601190-3
Synsvirksomhed Tilladelsesnr,



